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Miesto: Nové Zámky 
Bazén: 25m / 6 dráh, obrátky hladké 
Dátum: 30.09.2017 
Teplota vody: 27 °C 
Teplota vzduchu: 28 °C 
Meranie časov: ručné meranie prerušovanými stopkami 
Hlavný rozhodca: Ladislav Struhár, III. 
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Hlásate!' 

Lekár 

Technická čata 

Jesenné M-ZSO - dlhé trate 

Nové Zámky 
30.9.2017 

25m/6 dráh 

ROZHODCOVSKY ZBOR 

Meno a priezvisko R trieda PQdpis 
Pavol Pilek ()Z 
SPF // /vr 

Plavecký klub Nové Zámky t\ "l 
Ladislav Struhár Ili. 

Miroslav Fránik Ili. 

Dagmar Krausová Ili. 
Gabriela Vevurková l. 1/Vv.vf 

Ľ: ( l 
~--------------------+-----~----~----~ 

p : l 
~--------------------+-----~----~~~~ 

Ľ : Miroslav Fránik Ili. ~l\/) 
p: ,,"\J 7 

Helena Pileková 

01 : Klára Vevurková 

02 : Alexandra Klimantová 

03 : Alexander Štern 

04 : Daria Bálintová 

05 : Milan Tomáš 
06: Klaudia čamborová 

Ľudmila Sulíková 

Andrej Laho 

01 : Andrej Laho 

02 Pavlína Pavleová 

03: 

l. 

l. 

ll. 

l. 

FINA 

l. 

l. 

Ili. 

l. 

l. 
l. 

)ti " l 
L~ 

l// 

r---------------------~----~--~------~ 
04 : Martin Koreň l. f/é3'7" ~ -
05: Ivana Antalíková l. C,wf:o,}./ ~1 

06 : Beáta Gašparová l. ý" !Zn li 
Miroslav Šimun Ili. ifJ::L / 
Dagmar Krausová Ili. ~ .:: 

linda Mináriková ~~--'<--=v:=--= 

MUDr. Miriam Szász ~ 
Miroslav Antalík ~ 
Peter Cséry { ~ ---::;> 

Adrián Francisci 

Vladimír Rosina 

Ľubica Rosinová 

Roman Višňovský 
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Zoznam klubov, zoradené podľa kódu klubu 30. september 2017

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

AQSLE ŠK Aquasport Levice AQSLE ZSO SVK
AQUNI AQUATICS Nitra AQUNI ZSO SVK
DELKO Delta klub Komárno DELKO ZSO SVK
DELNI ŠK Delfín Nitra DELNI ZSO SVK
DST TJ Dunaj Štúrovo DST ZSO SVK
KUPI ŠPK Kúpele Piešťany KUPI ZSO SVK
MAPU PK Matador Púchov MAPU ZSO SVK
PITOP ŠK Piraňa Topoľčany PITOP ZSO SVK
PKNZ Plavecký klub Nové Zámky PKNZ ZSO SVK
PPK Piešťanský plavecký klub PPK ZSO SVK
SGNI PK Športové gymnázium Nitra SGNI ZSO SVK
SGTN PO Slávia ŠG Trenčín SGTN ZSO SVK
SPAMY Plavecký oddiel Spartak Myjava SPAMY ZSO SVK
STUTT Plavecký klub STU Trnava STUTT ZSO SVK
TPO Trenčiansky plavecký oddiel TPO ZSO SVK
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Jesenné M-ZSO - dlhé trate
Nové Zámky, 30.9.2017

1 - 30. september 2017 30.09.2017 - 9:00

disciplína 1 muži, 800m voľný spôsob 11 roč. a st.
30.09.2017 - 9:00 Výsledky
bodovanie: FINA 2016

por. Roč. čas RT b o d y

19 roč. a st.

1. Pilek Adam 98 STU Trnava 8:44.10 605
50m: 28.78 28.78 250m: 2:38.55 33.17 450m: 4:51.58 33.34 650m: 7:06.68 33.61

100m: 1:00.14 31.36 300m: 3:11.61 33.06 500m: 5:25.39 33.81 700m: 7:40.69 34.01
150m: 1:32.53 32.39 350m: 3:44.89 33.28 550m: 5:59.19 33.80 750m: 8:14.39 33.70
200m: 2:05.38 32.85 400m: 4:18.24 33.35 600m: 6:33.07 33.88 800m: 8:44.10 29.71

15 - 18 roč.

1. Pavuk Marek 99 Aquasport Levice 8:46.98 595
50m: 28.75 28.75 250m: 2:38.27 33.22 450m: 4:51.23 33.37 650m: 7:06.28 33.61

100m: 1:00.16 31.41 300m: 3:11.19 32.92 500m: 5:24.95 33.72 700m: 7:40.51 34.23
150m: 1:32.45 32.29 350m: 3:44.57 33.38 550m: 5:58.82 33.87 750m: 8:14.13 33.62
200m: 2:05.05 32.60 400m: 4:17.86 33.29 600m: 6:32.67 33.85 800m: 8:46.98 32.85

2. Peciar Tomáš 02 Delfín Nitra 8:56.30 565 + 9.32
50m: 29.86 29.86 250m: 2:40.14 33.25 450m: 4:54.99 34.26 650m: 7:13.54 35.01

100m: 1:01.49 31.63 300m: 3:12.96 32.82 500m: 5:29.25 34.26 700m: 7:48.21 34.67
150m: 1:33.97 32.48 350m: 3:46.56 33.60 550m: 6:03.86 34.61 750m: 8:22.78 34.57
200m: 2:06.89 32.92 400m: 4:20.73 34.17 600m: 6:38.53 34.67 800m: 8:56.30 33.52

3. Habrda Boris 02 PK Nové Zámky 9:16.81 505 + 29.83
50m: 28.66 28.66 250m: 2:41.31 34.52 450m: 5:06.52 37.02 650m: 7:33.36 36.22

100m: 1:00.09 31.43 300m: 3:17.24 35.93 500m: 5:43.42 36.90 700m: 8:09.42 36.06
150m: 1:32.99 32.90 350m: 3:53.02 35.78 550m: 6:20.42 37.00 750m: 8:44.85 35.43
200m: 2:06.79 33.80 400m: 4:29.50 36.48 600m: 6:57.14 36.72 800m: 9:16.81 31.96

4. Pítek Branislav 00 PO Spartak Myjava 9:25.88 481 + 38.90
50m: 30.12 30.12 250m: 2:48.62 35.48 450m: 5:13.81 36.26 650m: 7:39.77 36.80

100m: 1:03.79 33.67 300m: 3:24.72 36.10 500m: 5:50.16 36.35 700m: 8:16.23 36.46
150m: 1:37.98 34.19 350m: 4:01.35 36.63 550m: 6:26.45 36.29 750m: 8:52.46 36.23
200m: 2:13.14 35.16 400m: 4:37.55 36.20 600m: 7:02.97 36.52 800m: 9:25.88 33.42

5. Ilončiak Gabriel 02 Kúpele Piešťany 9:38.69 449 + 51.71
50m: 30.36 30.36 250m: 2:54.87 35.98 450m: 5:21.96 36.62 650m: 7:50.34 36.76

100m: 1:05.77 35.41 300m: 3:31.78 36.91 500m: 5:58.68 36.72 700m: 8:26.51 36.17
150m: 1:42.39 36.62 350m: 4:08.09 36.31 550m: 6:36.45 37.77 750m: 9:03.59 37.08
200m: 2:18.89 36.50 400m: 4:45.34 37.25 600m: 7:13.58 37.13 800m: 9:38.69 35.10

6. Rosa David 01 PK Nové Zámky 9:45.40 434 + 58.42
50m: 30.57 30.57 250m: 2:55.84 37.29 450m: 5:25.29 37.36 650m: 7:54.48 37.09

100m: 1:05.28 34.71 300m: 3:32.66 36.82 500m: 6:02.92 37.63 700m: 8:32.18 37.70
150m: 1:42.16 36.88 350m: 4:10.32 37.66 550m: 6:40.65 37.73 750m: 9:09.85 37.67
200m: 2:18.55 36.39 400m: 4:47.93 37.61 600m: 7:17.39 36.74 800m: 9:45.40 35.55

7. Obšivan Lukáš 00 Matador Púchov 10:08.23 387 + 1:21.25
50m: 30.82 30.82 250m: 2:54.65 37.56 450m: 5:31.06 40.50 650m: 8:12.05 40.32

100m: 1:05.16 34.34 300m: 3:32.50 37.85 500m: 6:10.97 39.91 700m: 8:52.05 40.00
150m: 1:40.80 35.64 350m: 4:10.75 38.25 550m: 6:51.57 40.60 750m: 9:31.70 39.65
200m: 2:17.09 36.29 400m: 4:50.56 39.81 600m: 7:31.73 40.16 800m: 10:08.23 36.53

8. Benka Martin 02 Kúpele Piešťany 10:33.95 342 + 1:46.97
50m: 32.83 32.83 250m: 3:07.45 39.82 450m: 5:49.39 40.61 650m: 8:33.69 41.21

100m: 1:09.69 36.86 300m: 3:47.71 40.26 500m: 6:30.73 41.34 700m: 9:14.20 40.51
150m: 1:48.50 38.81 350m: 4:28.44 40.73 550m: 7:11.59 40.86 750m: 9:54.81 40.61
200m: 2:27.63 39.13 400m: 5:08.78 40.34 600m: 7:52.48 40.89 800m: 10:33.95 39.14

9. Sršeň Martin 02 PK ŠG Nitra 11:26.27 269 + 2:39.29
50m: 34.94 34.94 250m: 3:27.20 44.01 450m: 6:23.43 43.72 650m: 9:19.32 43.93

100m: 1:15.27 40.33 300m: 4:10.90 43.70 500m: 7:07.59 44.16 700m: 10:02.74 43.42
150m: 1:58.63 43.36 350m: 4:56.04 45.14 550m: 7:51.84 44.25 750m: 10:46.06 43.32
200m: 2:43.19 44.56 400m: 5:39.71 43.67 600m: 8:35.39 43.55 800m: 11:26.27 40.21
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Jesenné M-ZSO - dlhé trate
Nové Zámky, 30.9.2017

disciplína 1, muži, 800m voľný spôsob

14 roč.

1. Lányi Filip 03 Kúpele Piešťany 9:16.93 504
50m: 30.70 30.70 250m: 2:49.84 35.04 450m: 5:10.68 35.57 650m: 7:33.47 35.33

100m: 1:04.95 34.25 300m: 3:24.81 34.97 500m: 5:46.69 36.01 700m: 8:09.20 35.73
150m: 1:39.63 34.68 350m: 3:59.77 34.96 550m: 6:22.13 35.44 750m: 8:44.76 35.56
200m: 2:14.80 35.17 400m: 4:35.11 35.34 600m: 6:58.14 36.01 800m: 9:16.93 32.17

2. Jancík Samuel 03 Matador Púchov 9:45.88 433 + 28.95
50m: 32.93 32.93 250m: 2:59.74 37.21 450m: 5:29.01 37.23 650m: 7:57.90 36.95

100m: 1:09.05 36.12 300m: 3:37.06 37.32 500m: 6:06.43 37.42 700m: 8:34.57 36.67
150m: 1:45.72 36.67 350m: 4:14.20 37.14 550m: 6:43.59 37.16 750m: 9:11.61 37.04
200m: 2:22.53 36.81 400m: 4:51.78 37.58 600m: 7:20.95 37.36 800m: 9:45.88 34.27

3. Holík Dávid 03 Kúpele Piešťany 9:50.32 423 + 33.39
50m: 31.78 31.78 250m: 2:58.28 36.77 450m: 5:25.92 37.15 650m: 7:56.49 37.77

100m: 1:07.94 36.16 300m: 3:35.22 36.94 500m: 6:03.58 37.66 700m: 8:35.36 38.87
150m: 1:44.85 36.91 350m: 4:11.79 36.57 550m: 6:41.24 37.66 750m: 9:14.05 38.69
200m: 2:21.51 36.66 400m: 4:48.77 36.98 600m: 7:18.72 37.48 800m: 9:50.32 36.27

4. Škodný Michal 03 Kúpele Piešťany 10:08.23 387 + 51.30
50m: 32.22 32.22 250m: 3:03.00 38.31 450m: 5:38.15 38.75 650m: 8:14.72 39.25

100m: 1:08.94 36.72 300m: 3:41.47 38.47 500m: 6:17.37 39.22 700m: 8:53.79 39.07
150m: 1:46.47 37.53 350m: 4:20.69 39.22 550m: 6:56.47 39.10 750m: 9:32.05 38.26
200m: 2:24.69 38.22 400m: 4:59.40 38.71 600m: 7:35.47 39.00 800m: 10:08.23 36.18

5. Atovič Timotej 03 Pirana Topolcany 10:22.12 362 + 1:05.19
50m: 34.75 34.75 250m: 3:11.51 39.14 450m: 5:50.77 40.12 650m: 8:28.50 39.24

100m: 1:14.09 39.34 300m: 3:51.12 39.61 500m: 6:30.67 39.90 700m: 9:07.52 39.02
150m: 1:53.22 39.13 350m: 4:30.94 39.82 550m: 7:10.28 39.61 750m: 9:45.96 38.44
200m: 2:32.37 39.15 400m: 5:10.65 39.71 600m: 7:49.26 38.98 800m: 10:22.12 36.16

6. Matušík Martin 03 Matador Púchov 10:23.94 358 + 1:07.01
50m: 34.19 34.19 250m: 3:09.01 39.20 450m: 5:47.91 39.99 650m: 8:27.39 39.69

100m: 1:11.86 37.67 300m: 3:48.35 39.34 500m: 6:27.62 39.71 700m: 9:06.73 39.34
150m: 1:50.91 39.05 350m: 4:28.08 39.73 550m: 7:07.53 39.91 750m: 9:45.52 38.79
200m: 2:29.81 38.90 400m: 5:07.92 39.84 600m: 7:47.70 40.17 800m: 10:23.94 38.42

7. Francisci Adrian 03 PK Nové Zámky 10:37.52 336 + 1:20.59
50m: 33.81 33.81 250m: 3:12.24 40.42 450m: 5:54.52 40.94 650m: 8:36.50 40.72

100m: 1:12.36 38.55 300m: 3:52.15 39.91 500m: 6:34.77 40.25 700m: 9:17.62 41.12
150m: 1:51.93 39.57 350m: 4:32.22 40.07 550m: 7:15.46 40.69 750m: 9:57.94 40.32
200m: 2:31.82 39.89 400m: 5:13.58 41.36 600m: 7:55.78 40.32 800m: 10:37.52 39.58

8. Haulík Marek 03 DST Štúrovo 11:28.72 266 + 2:11.79
50m: 36.25 36.25 250m: 3:30.36 44.36 450m: 6:25.61 44.03 650m: 9:23.65 44.40

100m: 1:18.65 42.40 300m: 4:13.03 42.67 500m: 7:10.25 44.64 700m: 10:07.74 44.09
150m: 2:02.90 44.25 350m: 4:56.50 43.47 550m: 7:54.93 44.68 750m: 10:50.65 42.91
200m: 2:46.00 43.10 400m: 5:41.58 45.08 600m: 8:39.25 44.32 800m: 11:28.72 38.07

13 roč.

1. Antalík Matej 04 PK Nové Zámky 9:32.34 465
50m: 29.66 29.66 250m: 2:50.73 36.17 450m: 5:16.84 36.68 650m: 7:42.26 35.42

100m: 1:03.63 33.97 300m: 3:26.73 36.00 500m: 5:53.98 37.14 700m: 8:19.56 37.30
150m: 1:38.84 35.21 350m: 4:03.48 36.75 550m: 6:29.63 35.65 750m: 8:56.41 36.85
200m: 2:14.56 35.72 400m: 4:40.16 36.68 600m: 7:06.84 37.21 800m: 9:32.34 35.93

2. Martinkovič Matej 04 Kúpele Piešťany 11:18.82 278 + 1:46.48
50m: 36.04 36.04 250m: 3:24.50 42.00 450m: 6:17.66 43.40 650m: 9:14.08 43.38

100m: 1:17.97 41.93 300m: 4:07.92 43.42 500m: 7:01.78 44.12 700m: 9:57.64 43.56
150m: 2:00.06 42.09 350m: 4:51.34 43.42 550m: 7:46.26 44.48 750m: 10:39.90 42.26
200m: 2:42.50 42.44 400m: 5:34.26 42.92 600m: 8:30.70 44.44 800m: 11:18.82 38.92

3. Gašpar Ján Juraj 04 PO Spartak Myjava 11:27.97 267 + 1:55.63
50m: 36.00 36.00 250m: 3:27.53 43.63 450m: 6:23.23 43.92 650m: 9:18.83 44.28

100m: 1:18.04 42.04 300m: 4:11.97 44.44 500m: 7:06.67 43.44 700m: 10:03.01 44.18
150m: 2:00.92 42.88 350m: 4:55.46 43.49 550m: 7:51.22 44.55 750m: 10:47.15 44.14
200m: 2:43.90 42.98 400m: 5:39.31 43.85 600m: 8:34.55 43.33 800m: 11:27.97 40.82
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Jesenné M-ZSO - dlhé trate
Nové Zámky, 30.9.2017

disciplína 1, žiaci, 800m voľný spôsob, 13 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

4. Kormaník Ondrej 04 PO Spartak Myjava 12:11.03 223 + 2:38.69
50m: 38.24 38.24 250m: 3:37.74 45.96 450m: 6:44.46 47.47 650m: 9:52.07 46.11

100m: 1:22.09 43.85 300m: 4:24.53 46.79 500m: 7:32.24 47.78 700m: 10:38.71 46.64
150m: 2:05.81 43.72 350m: 5:11.46 46.93 550m: 8:19.34 47.10 750m: 11:25.34 46.63
200m: 2:51.78 45.97 400m: 5:56.99 45.53 600m: 9:05.96 46.62 800m: 12:11.03 45.69

5. Višňovský Roman 04 PK Nové Zámky 12:25.48 210 + 2:53.14
50m: 37.85 37.85 250m: 3:42.86 46.39 450m: 6:51.40 48.15 650m: 10:03.65 48.50

100m: 1:23.79 45.94 300m: 4:29.79 46.93 500m: 7:38.92 47.52 700m: 10:52.16 48.51
150m: 2:09.81 46.02 350m: 5:17.18 47.39 550m: 8:27.20 48.28 750m: 11:41.02 48.86
200m: 2:56.47 46.66 400m: 6:03.25 46.07 600m: 9:15.15 47.95 800m: 12:25.48 44.46

6. Turčan Matej 04 Pirana Topolcany 12:55.74 186 + 3:23.40
50m: 40.62 40.62 250m: 3:54.28 48.52 450m: 7:11.14 49.19 650m: 10:28.91 49.50

100m: 1:27.83 47.21 300m: 4:42.69 48.41 500m: 8:01.02 49.88 700m: 11:19.32 50.41
150m: 2:15.94 48.11 350m: 5:32.64 49.95 550m: 8:50.10 49.08 750m: 12:07.45 48.13
200m: 3:05.76 49.82 400m: 6:21.95 49.31 600m: 9:39.41 49.31 800m: 12:55.74 48.29

12 roč.

1. Jánsky Jakub 05 Kúpele Piešťany 10:20.67 364
50m: 34.18 34.18 250m: 3:09.28 39.17 450m: 5:47.08 40.15 650m: 8:25.99 40.34

100m: 1:12.10 37.92 300m: 3:47.66 38.38 500m: 6:25.92 38.84 700m: 9:04.74 38.75
150m: 1:51.11 39.01 350m: 4:27.53 39.87 550m: 7:06.03 40.11 750m: 9:44.77 40.03
200m: 2:30.11 39.00 400m: 5:06.93 39.40 600m: 7:45.65 39.62 800m: 10:20.67 35.90

2. Villem Erik 05 PK Nové Zámky 10:50.40 316 + 29.73
50m: 35.29 35.29 250m: 3:19.45 41.86 450m: 6:04.24 40.65 650m: 8:50.30 42.05

100m: 1:15.28 39.99 300m: 4:00.98 41.53 500m: 6:45.81 41.57 700m: 9:31.65 41.35
150m: 1:57.08 41.80 350m: 4:42.67 41.69 550m: 7:27.47 41.66 750m: 10:13.04 41.39
200m: 2:37.59 40.51 400m: 5:23.59 40.92 600m: 8:08.25 40.78 800m: 10:50.40 37.36

3. Suchánsky Šimon Peter 05 Aquasport Levice 10:51.50 315 + 30.83
50m: 34.81 34.81 250m: 3:20.11 42.19 450m: 6:04.73 40.33 650m: 8:52.22 42.09

100m: 1:14.53 39.72 300m: 4:01.62 41.51 500m: 6:46.42 41.69 700m: 9:34.79 42.57
150m: 1:56.42 41.89 350m: 4:43.20 41.58 550m: 7:27.91 41.49 750m: 10:16.75 41.96
200m: 2:37.92 41.50 400m: 5:24.40 41.20 600m: 8:10.13 42.22 800m: 10:51.50 34.75

4. Cséry Martin 05 PK Nové Zámky 11:18.55 279 + 57.88
50m: 35.88 35.88 250m: 3:24.44 42.86 450m: 6:20.37 44.93 650m: 9:14.54 42.98

100m: 1:16.54 40.66 300m: 4:07.71 43.27 500m: 7:04.58 44.21 700m: 9:57.28 42.74
150m: 1:58.84 42.30 350m: 4:51.37 43.66 550m: 7:48.52 43.94 750m: 10:39.37 42.09
200m: 2:41.58 42.74 400m: 5:35.44 44.07 600m: 8:31.56 43.04 800m: 11:18.55 39.18

5. Soldán Jakub 05 Piešťanský PK 11:22.34 274 + 1:01.67
50m: 37.09 37.09 250m: 3:29.38 43.40 450m: 6:22.69 42.55 650m: 9:14.78 42.77

100m: 1:19.30 42.21 300m: 4:13.04 43.66 500m: 7:06.32 43.63 700m: 9:58.09 43.31
150m: 2:03.01 43.71 350m: 4:57.07 44.03 550m: 7:49.23 42.91 750m: 10:40.77 42.68
200m: 2:45.98 42.97 400m: 5:40.14 43.07 600m: 8:32.01 42.78 800m: 11:22.34 41.57

6. Jakubček Tomáš 05 Piešťanský PK 11:49.05 244 + 1:28.38
50m: 38.61 38.61 250m: 3:39.30 45.77 450m: 6:41.98 46.17 650m: 9:41.97 45.35

100m: 1:22.89 44.28 300m: 4:24.98 45.68 500m: 7:27.32 45.34 700m: 10:25.91 43.94
150m: 2:09.01 46.12 350m: 5:10.75 45.77 550m: 8:11.79 44.47 750m: 11:08.92 43.01
200m: 2:53.53 44.52 400m: 5:55.81 45.06 600m: 8:56.62 44.83 800m: 11:49.05 40.13

7. Széll Norbert 05 PK Nové Zámky 12:21.48 213 + 2:00.81
50m: 37.48 37.48 250m: 3:40.66 46.60 450m: 6:51.69 48.53 650m: 10:02.84 48.25

100m: 1:21.48 44.00 300m: 4:27.41 46.75 500m: 7:39.13 47.44 700m: 10:49.56 46.72
150m: 2:07.59 46.11 350m: 5:15.63 48.22 550m: 8:27.41 48.28 750m: 11:37.16 47.60
200m: 2:54.06 46.47 400m: 6:03.16 47.53 600m: 9:14.59 47.18 800m: 12:21.48 44.32



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Slovenská plavecká federácia 30.09.2017 16:35 - Strana 4

Jesenné M-ZSO - dlhé trate
Nové Zámky, 30.9.2017

disciplína 1, muži, 800m voľný spôsob

11 roč.

1. Van Wyk Daniel 06 PK ŠG Nitra 10:43.16 327
50m: 34.59 34.59 250m: 3:14.12 40.28 450m: 5:57.55 41.04 650m: 8:41.76 41.42

100m: 1:13.84 39.25 300m: 3:54.19 40.07 500m: 6:38.79 41.24 700m: 9:23.09 41.33
150m: 1:53.69 39.85 350m: 4:35.26 41.07 550m: 7:20.37 41.58 750m: 10:03.62 40.53
200m: 2:33.84 40.15 400m: 5:16.51 41.25 600m: 8:00.34 39.97 800m: 10:43.16 39.54

2. Švec Oliver 06 Kúpele Piešťany 11:35.91 258 + 52.75
50m: 36.78 36.78 250m: 3:32.64 43.40 450m: 6:30.98 44.32 650m: 9:29.60 44.64

100m: 1:19.70 42.92 300m: 4:17.26 44.62 500m: 7:16.10 45.12 700m: 10:14.51 44.91
150m: 2:04.26 44.56 350m: 5:02.82 45.56 550m: 8:00.87 44.77 750m: 10:58.19 43.68
200m: 2:49.24 44.98 400m: 5:46.66 43.84 600m: 8:44.96 44.09 800m: 11:35.91 37.72

3. Koník Samuel 06 PO Spartak Myjava 11:44.16 249 + 1:01.00
50m: 38.62 38.62 250m: 3:38.66 45.43 450m: 6:38.30 44.89 650m: 9:35.91 44.54

100m: 1:22.91 44.29 300m: 4:23.16 44.50 500m: 7:22.87 44.57 700m: 10:19.43 43.52
150m: 2:08.69 45.78 350m: 5:08.43 45.27 550m: 8:07.16 44.29 750m: 11:02.66 43.23
200m: 2:53.23 44.54 400m: 5:53.41 44.98 600m: 8:51.37 44.21 800m: 11:44.16 41.50

4. Tapušík Patrik 06 Kúpele Piešťany 11:44.91 248 + 1:01.75
50m: 35.97 35.97 250m: 3:34.77 44.82 450m: 6:37.02 45.27 650m: 9:37.84 45.26

100m: 1:19.64 43.67 300m: 4:20.66 45.89 500m: 7:23.18 46.16 700m: 10:20.65 42.81
150m: 2:05.04 45.40 350m: 5:05.90 45.24 550m: 8:08.00 44.82 750m: 11:03.27 42.62
200m: 2:49.95 44.91 400m: 5:51.75 45.85 600m: 8:52.58 44.58 800m: 11:44.91 41.64

5. Kiac Samuel 06 DST Štúrovo 12:10.41 223 + 1:27.25
50m: 40.43 40.43 250m: 3:45.47 46.87 450m: 6:50.99 46.13 650m: 9:56.56 45.37

100m: 1:25.49 45.06 300m: 4:31.99 46.52 500m: 7:37.87 46.88 700m: 10:42.37 45.81
150m: 2:12.29 46.80 350m: 5:18.18 46.19 550m: 8:24.37 46.50 750m: 11:28.33 45.96
200m: 2:58.60 46.31 400m: 6:04.86 46.68 600m: 9:11.19 46.82 800m: 12:10.41 42.08

6. Palkovič Jakub 06 AQUATICS Nitra 12:10.50 223 + 1:27.34
50m: 37.62 37.62 250m: 3:38.19 46.19 450m: 6:47.43 47.37 650m: 9:56.42 47.01

100m: 1:20.82 43.20 300m: 4:25.82 47.63 500m: 7:34.56 47.13 700m: 10:43.24 46.82
150m: 2:06.06 45.24 350m: 5:13.19 47.37 550m: 8:22.18 47.62 750m: 11:27.82 44.58
200m: 2:52.00 45.94 400m: 6:00.06 46.87 600m: 9:09.41 47.23 800m: 12:10.50 42.68

7. Paulík Juraj 06 Kúpele Piešťany 12:51.72 189 + 2:08.56
50m: 40.77 40.77 250m: 3:55.89 49.08 450m: 7:14.45 49.43 650m: 10:33.68 48.77

100m: 1:28.27 47.50 300m: 4:45.98 50.09 500m: 8:04.07 49.62 700m: 11:22.28 48.60
150m: 2:17.88 49.61 350m: 5:35.04 49.06 550m: 8:54.14 50.07 750m: 12:09.40 47.12
200m: 3:06.81 48.93 400m: 6:25.02 49.98 600m: 9:44.91 50.77 800m: 12:51.72 42.32

8. Francisci Alex 06 PK Nové Zámky 12:53.36 188 + 2:10.20
50m: 41.74 41.74 250m: 3:56.03 48.82 450m: 7:15.34 48.69 650m: 10:34.29 49.50

100m: 1:29.55 47.81 300m: 4:46.99 50.96 500m: 8:05.54 50.20 700m: 11:22.96 48.67
150m: 2:17.76 48.21 350m: 5:36.05 49.06 550m: 8:55.04 49.50 750m: 12:10.57 47.61
200m: 3:07.21 49.45 400m: 6:26.65 50.60 600m: 9:44.79 49.75 800m: 12:53.36 42.79

9. Meliš Jakub 06 Matador Púchov 13:00.92 183 + 2:17.76
50m: 41.06 41.06 250m: 3:55.72 48.91 450m: 7:15.90 49.56 650m: 10:35.88 49.75

100m: 1:28.15 47.09 300m: 4:45.52 49.80 500m: 8:06.54 50.64 700m: 11:25.30 49.42
150m: 2:17.02 48.87 350m: 5:35.85 50.33 550m: 8:57.35 50.81 750m: 12:15.07 49.77
200m: 3:06.81 49.79 400m: 6:26.34 50.49 600m: 9:46.13 48.78 800m: 13:00.92 45.85
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Jesenné M-ZSO - dlhé trate
Nové Zámky, 30.9.2017

disciplína 2 ženy, 800m voľný spôsob 11 roč. a st.
30.09.2017 - 10:26 Výsledky
bodovanie: FINA 2016

por. Roč. čas RT b o d y

18 roč. a st.

1. Šubová Lucia 98 PK ŠG Nitra 13:40.66 199
50m: 44.12 44.12 250m: 4:01.74 51.35 450m: 7:32.09 52.39 650m: 11:02.28 52.56

100m: 1:31.12 47.00 300m: 4:53.74 52.00 500m: 8:24.32 52.23 700m: 11:55.70 53.42
150m: 2:20.04 48.92 350m: 5:46.37 52.63 550m: 9:17.62 53.30 750m: 12:49.22 53.52
200m: 3:10.39 50.35 400m: 6:39.70 53.33 600m: 10:09.72 52.10 800m: 13:40.66 51.44

15 - 17 roč.

1. Reindl Robin 02 Aquasport Levice 9:19.26 629
50m: 30.10 30.10 250m: 2:49.23 35.52 450m: 5:10.87 35.82 650m: 7:34.74 36.10

100m: 1:03.87 33.77 300m: 3:24.25 35.02 500m: 5:46.73 35.86 700m: 8:10.56 35.82
150m: 1:38.61 34.74 350m: 3:59.19 34.94 550m: 6:22.66 35.93 750m: 8:46.11 35.55
200m: 2:13.71 35.10 400m: 4:35.05 35.86 600m: 6:58.64 35.98 800m: 9:19.26 33.15

2. Papšová Saskia 01 Slávia ŠG Trenčín 9:34.44 581 + 15.18
50m: 33.30 33.30 250m: 2:57.88 36.41 450m: 5:23.09 36.03 650m: 7:48.22 36.16

100m: 1:09.25 35.95 300m: 3:34.09 36.21 500m: 5:59.46 36.37 700m: 8:25.00 36.78
150m: 1:45.27 36.02 350m: 4:10.49 36.40 550m: 6:35.68 36.22 750m: 9:00.55 35.55
200m: 2:21.47 36.20 400m: 4:47.06 36.57 600m: 7:12.06 36.38 800m: 9:34.44 33.89

3. Kormaníková Katarína 01 PO Spartak Myjava 10:04.98 497 + 45.72
50m: 36.20 36.20 250m: 3:03.30 37.97 450m: 5:35.48 38.25 650m: 8:10.62 38.64

100m: 1:10.08 33.88 300m: 3:41.18 37.88 500m: 6:14.43 38.95 700m: 8:49.40 38.78
150m: 1:47.65 37.57 350m: 4:19.33 38.15 550m: 6:53.08 38.65 750m: 9:28.12 38.72
200m: 2:25.33 37.68 400m: 4:57.23 37.90 600m: 7:31.98 38.90 800m: 10:04.98 36.86

14 roč.

1. Kupčová Sabína 03 Aquasport Levice 9:21.80 621
50m: 30.30 30.30 250m: 2:48.82 35.22 450m: 5:10.58 35.83 650m: 7:35.11 36.13

100m: 1:03.92 33.62 300m: 3:23.94 35.12 500m: 5:46.47 35.89 700m: 8:11.07 35.96
150m: 1:38.57 34.65 350m: 3:59.16 35.22 550m: 6:22.61 36.14 750m: 8:47.05 35.98
200m: 2:13.60 35.03 400m: 4:34.75 35.59 600m: 6:58.98 36.37 800m: 9:21.80 34.75

2. Janušková Karin 03 Trenčiansky PO 10:39.83 420 + 1:18.03
50m: 35.95 35.95 250m: 3:15.59 40.27 450m: 5:58.64 40.68 650m: 8:42.31 40.43

100m: 1:14.80 38.85 300m: 3:55.89 40.30 500m: 6:39.46 40.82 700m: 9:23.44 41.13
150m: 1:54.89 40.09 350m: 4:36.56 40.67 550m: 7:20.57 41.11 750m: 10:03.15 39.71
200m: 2:35.32 40.43 400m: 5:17.96 41.40 600m: 8:01.88 41.31 800m: 10:39.83 36.68

3. Felixová Ema 03 PK Nové Zámky 10:42.98 414 + 1:21.18
50m: 34.91 34.91 250m: 3:17.77 41.45 450m: 6:00.14 40.84 650m: 8:44.32 41.86

100m: 1:14.48 39.57 300m: 3:57.89 40.12 500m: 6:41.54 41.40 700m: 9:24.94 40.62
150m: 1:55.95 41.47 350m: 4:38.76 40.87 550m: 7:22.75 41.21 750m: 10:06.45 41.51
200m: 2:36.32 40.37 400m: 5:19.30 40.54 600m: 8:02.46 39.71 800m: 10:42.98 36.53

4. Železníková Viktória 03 Pirana Topolcany 10:53.69 394 + 1:31.89
50m: 34.83 34.83 250m: 3:17.79 41.45 450m: 6:05.15 41.93 650m: 8:53.26 42.08

100m: 1:15.04 40.21 300m: 3:59.33 41.54 500m: 6:47.41 42.26 700m: 9:35.16 41.90
150m: 1:55.47 40.43 350m: 4:41.00 41.67 550m: 7:29.51 42.10 750m: 10:16.81 41.65
200m: 2:36.34 40.87 400m: 5:23.22 42.22 600m: 8:11.18 41.67 800m: 10:53.69 36.88

5. Čeryová Kristína 03 Pirana Topolcany 11:41.02 319 + 2:19.22
50m: 38.28 38.28 250m: 3:32.23 43.86 450m: 6:30.66 44.04 650m: 9:28.42 44.80

100m: 1:20.53 42.25 300m: 4:16.65 44.42 500m: 7:15.26 44.60 700m: 10:12.90 44.48
150m: 2:03.95 43.42 350m: 5:01.29 44.64 550m: 7:59.19 43.93 750m: 10:57.62 44.72
200m: 2:48.37 44.42 400m: 5:46.62 45.33 600m: 8:43.62 44.43 800m: 11:41.02 43.40

6. Šuňová Alica 03 Pirana Topolcany 11:49.06 308 + 2:27.26
50m: 39.09 39.09 250m: 3:37.41 45.18 450m: 6:36.63 44.90 650m: 9:37.34 45.43

100m: 1:22.91 43.82 300m: 4:21.81 44.40 500m: 7:21.44 44.81 700m: 10:22.76 45.42
150m: 2:07.51 44.60 350m: 5:06.51 44.70 550m: 8:06.69 45.25 750m: 11:07.66 44.90
200m: 2:52.23 44.72 400m: 5:51.73 45.22 600m: 8:51.91 45.22 800m: 11:49.06 41.40
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Jesenné M-ZSO - dlhé trate
Nové Zámky, 30.9.2017

disciplína 2, žiačky, 800m voľný spôsob, 14 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

7. Kudličková Patrícia 03 Trenčiansky PO 12:24.20 267 + 3:02.40
50m: 37.69 37.69 250m: 3:39.34 46.64 450m: 6:50.05 48.28 650m: 10:04.41 48.40

100m: 1:20.87 43.18 300m: 4:26.66 47.32 500m: 7:37.93 47.88 700m: 10:53.07 48.66
150m: 2:06.76 45.89 350m: 5:14.15 47.49 550m: 8:27.02 49.09 750m: 11:41.09 48.02
200m: 2:52.70 45.94 400m: 6:01.77 47.62 600m: 9:16.01 48.99 800m: 12:24.20 43.11

8. Melová Sára 03 PK ŠG Nitra 12:26.05 265 + 3:04.25
50m: 38.48 38.48 250m: 3:46.19 47.81 450m: 7:00.13 46.79 650m: 10:11.48 48.07

100m: 1:23.48 45.00 300m: 4:34.63 48.44 500m: 7:48.81 48.68 700m: 10:59.66 48.18
150m: 2:10.31 46.83 350m: 5:23.94 49.31 550m: 8:36.38 47.57 750m: 11:45.69 46.03
200m: 2:58.38 48.07 400m: 6:13.34 49.40 600m: 9:23.41 47.03 800m: 12:26.05 40.36

13 roč.

1. Kovácsová Timea 04 Aquasport Levice 10:12.57 479
50m: 32.20 32.20 250m: 3:05.22 39.14 450m: 5:42.56 39.44 650m: 8:18.26 39.31

100m: 1:08.61 36.41 300m: 3:44.47 39.25 500m: 6:21.89 39.33 700m: 8:57.75 39.49
150m: 1:47.47 38.86 350m: 4:23.90 39.43 550m: 6:59.69 37.80 750m: 9:36.12 38.37
200m: 2:26.08 38.61 400m: 5:03.12 39.22 600m: 7:38.95 39.26 800m: 10:12.57 36.45

2. Kmošenová Lea 04 Matador Púchov 10:27.42 445 + 14.85
50m: 31.25 31.25 250m: 3:03.25 39.58 450m: 5:45.27 40.58 650m: 8:29.28 41.26

100m: 1:06.75 35.50 300m: 3:43.48 40.23 500m: 6:25.84 40.57 700m: 9:10.27 40.99
150m: 1:44.84 38.09 350m: 4:24.04 40.56 550m: 7:06.60 40.76 750m: 9:49.83 39.56
200m: 2:23.67 38.83 400m: 5:04.69 40.65 600m: 7:48.02 41.42 800m: 10:27.42 37.59

3. Hlúbiková Nina 04 Matador Púchov 10:33.44 433 + 20.87
50m: 32.81 32.81 250m: 3:10.41 40.32 450m: 5:53.09 40.43 650m: 8:36.69 40.93

100m: 1:10.19 37.38 300m: 3:51.16 40.75 500m: 6:34.13 41.04 700m: 9:16.73 40.04
150m: 1:49.87 39.68 350m: 4:32.13 40.97 550m: 7:15.16 41.03 750m: 9:56.66 39.93
200m: 2:30.09 40.22 400m: 5:12.66 40.53 600m: 7:55.76 40.60 800m: 10:33.44 36.78

4. Šišková Dominika 04 Kúpele Piešťany 10:38.29 423 + 25.72
50m: 35.09 35.09 250m: 3:16.42 41.30 450m: 5:59.98 40.46 650m: 8:40.83 39.71

100m: 1:14.31 39.22 300m: 3:57.50 41.08 500m: 6:39.71 39.73 700m: 9:21.10 40.27
150m: 1:54.51 40.20 350m: 4:38.25 40.75 550m: 7:19.91 40.20 750m: 10:00.33 39.23
200m: 2:35.12 40.61 400m: 5:19.52 41.27 600m: 8:01.12 41.21 800m: 10:38.29 37.96

5. Mácsaiová Jana 04 Aquasport Levice 11:00.18 382 + 47.61
50m: 34.24 34.24 250m: 3:18.01 41.66 450m: 6:08.77 42.88 650m: 8:58.90 41.91

100m: 1:14.49 40.25 300m: 4:00.63 42.62 500m: 6:51.74 42.97 700m: 9:41.86 42.96
150m: 1:55.41 40.92 350m: 4:43.26 42.63 550m: 7:34.87 43.13 750m: 10:21.59 39.73
200m: 2:36.35 40.94 400m: 5:25.89 42.63 600m: 8:16.99 42.12 800m: 11:00.18 38.59

6. Sameková Simona 04 Pirana Topolcany 11:00.20 382 + 47.63
50m: 36.48 36.48 250m: 3:21.50 41.74 450m: 6:08.66 41.73 650m: 8:56.29 42.13

100m: 1:16.64 40.16 300m: 4:03.22 41.72 500m: 6:50.80 42.14 700m: 9:38.54 42.25
150m: 1:57.75 41.11 350m: 4:45.14 41.92 550m: 7:32.22 41.42 750m: 10:20.36 41.82
200m: 2:39.76 42.01 400m: 5:26.93 41.79 600m: 8:14.16 41.94 800m: 11:00.20 39.84

7. Černeková Katarína 04 Kúpele Piešťany 11:02.55 378 + 49.98
50m: 35.29 35.29 250m: 3:21.43 42.25 450m: 6:11.03 42.60 650m: 9:00.28 42.87

100m: 1:15.47 40.18 300m: 4:03.42 41.99 500m: 6:53.59 42.56 700m: 9:42.61 42.33
150m: 1:57.02 41.55 350m: 4:45.93 42.51 550m: 7:35.75 42.16 750m: 10:24.93 42.32
200m: 2:39.18 42.16 400m: 5:28.43 42.50 600m: 8:17.41 41.66 800m: 11:02.55 37.62

8. Kuchťáková Magdaléna 04 Trenčiansky PO 12:02.29 292 + 1:49.72
50m: 38.28 38.28 250m: 3:36.53 45.47 450m: 6:40.06 46.20 650m: 9:47.23 46.27

100m: 1:22.03 43.75 300m: 4:21.33 44.80 500m: 7:27.21 47.15 700m: 10:33.44 46.21
150m: 2:06.34 44.31 350m: 5:07.81 46.48 550m: 8:12.32 45.11 750m: 11:19.67 46.23
200m: 2:51.06 44.72 400m: 5:53.86 46.05 600m: 9:00.96 48.64 800m: 12:02.29 42.62

9. Miková Stella 04 PK ŠG Nitra 12:07.72 285 + 1:55.15
50m: 36.91 36.91 250m: 3:34.58 45.77 450m: 6:42.68 47.73 650m: 9:50.66 48.71

100m: 1:19.37 42.46 300m: 4:21.04 46.46 500m: 7:30.42 47.74 700m: 10:38.52 47.86
150m: 2:03.91 44.54 350m: 5:07.46 46.42 550m: 8:17.28 46.86 750m: 11:25.84 47.32
200m: 2:48.81 44.90 400m: 5:54.95 47.49 600m: 9:01.95 44.67 800m: 12:07.72 41.88
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Jesenné M-ZSO - dlhé trate
Nové Zámky, 30.9.2017

disciplína 2, žiačky, 800m voľný spôsob, 13 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

10. Hazuchová Veronika 04 PO Spartak Myjava 13:32.50 205 + 3:19.93
50m: 43.96 43.96 250m: 4:11.73 53.56 450m: 7:37.38 52.13 650m: 11:05.64 51.40

100m: 1:34.91 50.95 300m: 5:01.28 49.55 500m: 8:29.83 52.45 700m: 11:57.72 52.08
150m: 2:27.07 52.16 350m: 5:52.74 51.46 550m: 9:22.25 52.42 750m: 12:48.42 50.70
200m: 3:18.17 51.10 400m: 6:45.25 52.51 600m: 10:14.24 51.99 800m: 13:32.50 44.08

12 roč.

1. Šprláková-Zmorová Olivia Ana 05 Kúpele Piešťany 10:11.88 480
50m: 33.52 33.52 250m: 3:08.32 39.39 450m: 5:43.49 37.68 650m: 8:18.43 38.88

100m: 1:10.99 37.47 300m: 3:47.76 39.44 500m: 6:21.78 38.29 700m: 8:57.06 38.63
150m: 1:49.75 38.76 350m: 4:26.70 38.94 550m: 7:00.49 38.71 750m: 9:35.52 38.46
200m: 2:28.93 39.18 400m: 5:05.81 39.11 600m: 7:39.55 39.06 800m: 10:11.88 36.36

2. Chmelina Laila 05 DST Štúrovo 10:39.46 421 + 27.58
50m: 35.27 35.27 250m: 3:15.41 40.25 450m: 5:58.66 40.94 650m: 8:40.72 40.41

100m: 1:14.45 39.18 300m: 3:56.27 40.86 500m: 6:39.30 40.64 700m: 9:21.62 40.90
150m: 1:54.72 40.27 350m: 4:37.00 40.73 550m: 7:19.94 40.64 750m: 10:02.24 40.62
200m: 2:35.16 40.44 400m: 5:17.72 40.72 600m: 8:00.31 40.37 800m: 10:39.46 37.22

3. Buková Rebeka 05 Kúpele Piešťany 10:55.27 391 + 43.39
50m: 34.48 34.48 250m: 3:16.80 41.32 450m: 6:04.37 41.98 650m: 8:52.94 41.87

100m: 1:13.79 39.31 300m: 3:58.66 41.86 500m: 6:46.74 42.37 700m: 9:35.08 42.14
150m: 1:54.44 40.65 350m: 4:40.25 41.59 550m: 7:28.63 41.89 750m: 10:16.17 41.09
200m: 2:35.48 41.04 400m: 5:22.39 42.14 600m: 8:11.07 42.44 800m: 10:55.27 39.10

4. Vráblová Margaréta 05 Trenčiansky PO 11:02.13 379 + 50.25
50m: 36.98 36.98 250m: 3:24.38 42.00 450m: 6:12.56 42.05 650m: 9:00.13 41.72

100m: 1:18.63 41.65 300m: 4:06.13 41.75 500m: 6:54.23 41.67 700m: 9:41.56 41.43
150m: 2:00.45 41.82 350m: 4:48.41 42.28 550m: 7:36.20 41.97 750m: 10:23.28 41.72
200m: 2:42.38 41.93 400m: 5:30.51 42.10 600m: 8:18.41 42.21 800m: 11:02.13 38.85

5. Mináriková Lujza 05 PK Nové Zámky 11:15.06 358 + 1:03.18
50m: 36.13 36.13 250m: 3:22.99 42.54 450m: 6:17.27 43.92 650m: 9:10.10 43.29

100m: 1:16.99 40.86 300m: 4:06.31 43.32 500m: 7:00.17 42.90 700m: 9:53.49 43.39
150m: 1:59.06 42.07 350m: 4:50.70 44.39 550m: 7:43.10 42.93 750m: 10:35.60 42.11
200m: 2:40.45 41.39 400m: 5:33.35 42.65 600m: 8:26.81 43.71 800m: 11:15.06 39.46

6. Maráčková Petronela 05 Matador Púchov 11:19.48 351 + 1:07.60
50m: 37.80 37.80 250m: 3:29.31 43.72 450m: 6:23.45 44.54 650m: 9:17.13 43.07

100m: 1:20.03 42.23 300m: 4:12.13 42.82 500m: 7:06.95 43.50 700m: 10:00.45 43.32
150m: 2:02.41 42.38 350m: 4:55.41 43.28 550m: 7:50.45 43.50 750m: 10:41.80 41.35
200m: 2:45.59 43.18 400m: 5:38.91 43.50 600m: 8:34.06 43.61 800m: 11:19.48 37.68

7. Luciaková Veronika 05 Kúpele Piešťany 12:00.72 294 + 1:48.84
50m: 35.80 35.80 250m: 3:32.41 44.95 450m: 6:36.41 45.85 650m: 9:43.54 47.13

100m: 1:17.88 42.08 300m: 4:17.22 44.81 500m: 7:22.57 46.16 700m: 10:30.09 46.55
150m: 2:02.78 44.90 350m: 5:03.41 46.19 550m: 8:09.75 47.18 750m: 11:16.54 46.45
200m: 2:47.46 44.68 400m: 5:50.56 47.15 600m: 8:56.41 46.66 800m: 12:00.72 44.18

8. Vidová Liana 05 PK ŠG Nitra 12:09.16 284 + 1:57.28
50m: 38.62 38.62 250m: 3:38.21 45.43 450m: 6:42.70 46.89 650m: 9:50.36 47.38

100m: 1:22.42 43.80 300m: 4:23.88 45.67 500m: 7:29.17 46.47 700m: 10:36.89 46.53
150m: 2:07.39 44.97 350m: 5:10.05 46.17 550m: 8:15.84 46.67 750m: 11:23.85 46.96
200m: 2:52.78 45.39 400m: 5:55.81 45.76 600m: 9:02.98 47.14 800m: 12:09.16 45.31

9. Mináriková Patrícia 05 Pirana Topolcany 12:13.02 279 + 2:01.14
50m: 41.66 41.66 250m: 3:44.59 46.36 450m: 6:49.09 46.58 650m: 9:55.98 46.32

100m: 1:27.15 45.49 300m: 4:30.63 46.04 500m: 7:36.44 47.35 700m: 10:42.81 46.83
150m: 2:12.63 45.48 350m: 5:16.87 46.24 550m: 8:22.34 45.90 750m: 11:29.56 46.75
200m: 2:58.23 45.60 400m: 6:02.51 45.64 600m: 9:09.66 47.32 800m: 12:13.02 43.46

10. Cenigová Adriana 05 Matador Púchov 12:14.47 277 + 2:02.59
50m: 38.62 38.62 250m: 3:40.51 46.12 450m: 6:49.39 47.35 650m: 9:59.18 46.65

100m: 1:22.93 44.31 300m: 4:27.80 47.29 500m: 7:37.34 47.95 700m: 10:45.96 46.78
150m: 2:08.18 45.25 350m: 5:14.92 47.12 550m: 8:25.08 47.74 750m: 11:32.50 46.54
200m: 2:54.39 46.21 400m: 6:02.04 47.12 600m: 9:12.53 47.45 800m: 12:14.47 41.97
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Jesenné M-ZSO - dlhé trate
Nové Zámky, 30.9.2017

disciplína 2, žiačky, 800m voľný spôsob, 12 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

11. Marmanová Elizabet 05 Matador Púchov 12:22.66 268 + 2:10.78
50m: 40.16 40.16 250m: 3:44.56 47.14 450m: 6:53.84 47.11 650m: 10:05.01 47.89

100m: 1:25.72 45.56 300m: 4:31.64 47.08 500m: 7:41.99 48.15 700m: 10:52.80 47.79
150m: 2:11.24 45.52 350m: 5:19.51 47.87 550m: 8:29.78 47.79 750m: 11:39.19 46.39
200m: 2:57.42 46.18 400m: 6:06.73 47.22 600m: 9:17.12 47.34 800m: 12:22.66 43.47

12. Jurgová Ina 05 Matador Púchov 12:29.81 261 + 2:17.93
50m: 40.29 40.29 250m: 3:48.22 48.08 450m: 7:01.54 48.99 650m: 10:14.25 47.98

100m: 1:26.13 45.84 300m: 4:36.32 48.10 500m: 7:50.15 48.61 700m: 11:00.36 46.11
150m: 2:13.08 46.95 350m: 5:24.44 48.12 550m: 8:38.40 48.25 750m: 11:46.32 45.96
200m: 3:00.14 47.06 400m: 6:12.55 48.11 600m: 9:26.27 47.87 800m: 12:29.81 43.49

13. Kovarčíková Hana 05 PK ŠG Nitra 12:41.52 249 + 2:29.64
50m: 41.35 41.35 250m: 3:52.34 48.65 450m: 7:07.52 48.76 650m: 10:22.27 48.35

100m: 1:37.48 56.13 300m: 4:41.34 49.00 500m: 7:56.46 48.94 700m: 11:10.48 48.21
150m: 2:15.22 37.74 350m: 5:30.18 48.84 550m: 8:45.18 48.72 750m: 11:58.57 48.09
200m: 3:03.69 48.47 400m: 6:18.76 48.58 600m: 9:33.92 48.74 800m: 12:41.52 42.95

14. Siváková Tereza 05 Piešťanský PK 13:00.90 231 + 2:49.02
50m: 38.38 38.38 250m: 3:51.58 49.31 450m: 7:10.41 50.21 650m: 10:34.01 50.80

100m: 1:23.77 45.39 300m: 4:41.09 49.51 500m: 8:01.59 51.18 700m: 11:24.42 50.41
150m: 2:13.28 49.51 350m: 5:30.70 49.61 550m: 8:52.82 51.23 750m: 12:14.44 50.02
200m: 3:02.27 48.99 400m: 6:20.20 49.50 600m: 9:43.21 50.39 800m: 13:00.90 46.46

11 roč.

1. Chromiaková Lea 06 Piešťanský PK 11:06.33 372
50m: 36.44 36.44 250m: 3:23.69 41.89 450m: 6:14.29 43.16 650m: 9:05.05 42.89

100m: 1:17.28 40.84 300m: 4:06.01 42.32 500m: 6:57.11 42.82 700m: 9:47.54 42.49
150m: 1:59.54 42.26 350m: 4:48.29 42.28 550m: 7:39.59 42.48 750m: 10:28.41 40.87
200m: 2:41.80 42.26 400m: 5:31.13 42.84 600m: 8:22.16 42.57 800m: 11:06.33 37.92

2. Szászová Ema 06 Delta klub Komárno 11:15.06 358 + 8.73
50m: 36.24 36.24 250m: 3:22.89 42.53 450m: 6:15.39 43.31 650m: 9:10.36 43.84

100m: 1:16.79 40.55 300m: 4:05.57 42.68 500m: 6:58.85 43.46 700m: 9:52.97 42.61
150m: 1:57.90 41.11 350m: 4:48.70 43.13 550m: 7:42.93 44.08 750m: 10:35.95 42.98
200m: 2:40.36 42.46 400m: 5:32.08 43.38 600m: 8:26.52 43.59 800m: 11:15.06 39.11

3. Držíková Lea 06 Kúpele Piešťany 11:44.54 314 + 38.21
50m: 36.47 36.47 250m: 3:33.12 42.97 450m: 6:33.27 46.56 650m: 9:35.60 45.50

100m: 1:20.39 43.92 300m: 4:17.62 44.50 500m: 7:19.76 46.49 700m: 10:20.13 44.53
150m: 2:05.42 45.03 350m: 5:01.65 44.03 550m: 8:05.24 45.48 750m: 11:05.71 45.58
200m: 2:50.15 44.73 400m: 5:46.71 45.06 600m: 8:50.10 44.86 800m: 11:44.54 38.83

4. Kasanová Alexandra 06 Aquasport Levice 11:46.91 311 + 40.58
50m: 37.22 37.22 250m: 3:30.59 44.65 450m: 6:31.05 45.21 650m: 9:37.02 46.33

100m: 1:18.94 41.72 300m: 4:15.30 44.71 500m: 7:17.72 46.67 700m: 10:23.47 46.45
150m: 2:02.37 43.43 350m: 5:00.19 44.89 550m: 8:03.94 46.22 750m: 11:07.62 44.15
200m: 2:45.94 43.57 400m: 5:45.84 45.65 600m: 8:50.69 46.75 800m: 11:46.91 39.29

5. Kosibová Naďa 06 PK Nové Zámky 12:15.53 276 + 1:09.20
50m: 38.66 38.66 250m: 3:40.29 47.20 450m: 6:48.52 46.86 650m: 9:58.70 47.63

100m: 1:21.96 43.30 300m: 4:27.04 46.75 500m: 7:35.85 47.33 700m: 10:46.30 47.60
150m: 2:07.36 45.40 350m: 5:13.68 46.64 550m: 8:23.45 47.60 750m: 11:32.08 45.78
200m: 2:53.09 45.73 400m: 6:01.66 47.98 600m: 9:11.07 47.62 800m: 12:15.53 43.45

6. Lehutová Patrícia 06 Piešťanský PK 12:34.27 256 + 1:27.94
50m: 40.90 40.90 250m: 3:51.30 48.18 450m: 7:03.67 48.16 650m: 10:17.03 48.19

100m: 1:27.17 46.27 300m: 4:39.35 48.05 500m: 7:52.14 48.47 700m: 11:04.50 47.47
150m: 2:15.05 47.88 350m: 5:27.53 48.18 550m: 8:40.16 48.02 750m: 11:51.64 47.14
200m: 3:03.12 48.07 400m: 6:15.51 47.98 600m: 9:28.84 48.68 800m: 12:34.27 42.63

7. Pastieriková Diana 06 PO Spartak Myjava 12:36.51 254 + 1:30.18
50m: 39.03 39.03 250m: 3:44.62 46.87 450m: 6:56.44 48.82 650m: 10:12.77 48.88

100m: 1:23.66 44.63 300m: 4:31.47 46.85 500m: 7:45.29 48.85 700m: 11:01.66 48.89
150m: 2:10.12 46.46 350m: 5:19.55 48.08 550m: 8:34.42 49.13 750m: 11:50.44 48.78
200m: 2:57.75 47.63 400m: 6:07.62 48.07 600m: 9:23.89 49.47 800m: 12:36.51 46.07
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Jesenné M-ZSO - dlhé trate
Nové Zámky, 30.9.2017

disciplína 2, žiačky, 800m voľný spôsob, 11 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

8. Jurdová Lenka 06 Matador Púchov 12:57.05 234 + 1:50.72
50m: 43.23 43.23 250m: 3:57.69 49.03 450m: 7:15.15 49.21 650m: 10:36.81 50.23

100m: 1:31.17 47.94 300m: 4:46.70 49.01 500m: 8:05.87 50.72 700m: 11:24.25 47.44
150m: 2:20.11 48.94 350m: 5:36.32 49.62 550m: 8:56.11 50.24 750m: 12:11.78 47.53
200m: 3:08.66 48.55 400m: 6:25.94 49.62 600m: 9:46.58 50.47 800m: 12:57.05 45.27

9. Rezničeková Simona 06 PK Nové Zámky 13:06.81 226 + 2:00.48
50m: 42.64 42.64 250m: 3:55.15 48.79 450m: 7:14.83 50.06 650m: 10:37.13 50.33

100m: 1:29.75 47.11 300m: 4:45.07 49.92 500m: 8:05.17 50.34 700m: 11:28.15 51.02
150m: 2:18.18 48.43 350m: 5:35.00 49.93 550m: 8:55.80 50.63 750m: 12:18.91 50.76
200m: 3:06.36 48.18 400m: 6:24.77 49.77 600m: 9:46.80 51.00 800m: 13:06.81 47.90

10. Šmigurová Karin 06 Matador Púchov 13:25.87 210 + 2:19.54
50m: 40.46 40.46 250m: 4:03.16 52.56 450m: 7:24.29 51.71 650m: 10:52.62 52.63

100m: 1:29.84 49.38 300m: 4:53.10 49.94 500m: 8:16.02 51.73 700m: 11:44.42 51.80
150m: 2:19.91 50.07 350m: 5:44.76 51.66 550m: 9:07.26 51.24 750m: 12:36.77 52.35
200m: 3:10.60 50.69 400m: 6:32.58 47.82 600m: 9:59.99 52.73 800m: 13:25.87 49.10

11. Hlaváčková Katarína 06 Matador Púchov 13:41.81 198 + 2:35.48
50m: 41.88 41.88 250m: 4:06.82 52.58 450m: 7:39.36 53.04 650m: 11:10.02 51.48

100m: 1:31.37 49.49 300m: 4:59.12 52.30 500m: 8:32.66 53.30 700m: 12:02.37 52.35
150m: 2:22.88 51.51 350m: 5:52.74 53.62 550m: 9:25.39 52.73 750m: 12:54.21 51.84
200m: 3:14.24 51.36 400m: 6:46.32 53.58 600m: 10:18.54 53.15 800m: 13:41.81 47.60

disciplína 3 žiaci, 400m voľný spôsob 9 - 10 roč.
30.09.2017 - 12:10 Výsledky
bodovanie: FINA 2016

por. Roč. čas RT b o d y

10 roč.

1. Pilek Matúš 07 PK Nové Zámky 5:31.90 261
50m: 35.97 35.97 150m: 1:58.95 42.24 250m: 3:24.01 41.89 350m: 4:49.19 42.74

100m: 1:16.71 40.74 200m: 2:42.12 43.17 300m: 4:06.45 42.44 400m: 5:31.90 42.71

2. Mišuta Ján 07 Pirana Topolcany 5:35.56 253 + 3.66
50m: 38.13 38.13 150m: 2:03.66 43.11 250m: 3:29.75 43.48 350m: 4:56.82 43.68

100m: 1:20.55 42.42 200m: 2:46.27 42.61 300m: 4:13.14 43.39 400m: 5:35.56 38.74

3. Hazucha Lukáš 07 PO Spartak Myjava 5:35.96 252 + 4.06
50m: 36.23 36.23 150m: 2:02.26 43.35 250m: 3:28.93 43.52 350m: 4:56.26 43.84

100m: 1:18.91 42.68 200m: 2:45.41 43.15 300m: 4:12.42 43.49 400m: 5:35.96 39.70

4. Žiak Kristián 07 AQUATICS Nitra 5:58.62 207 + 26.72
50m: 38.26 38.26 150m: 2:09.02 46.42 250m: 3:41.36 45.87 350m: 5:14.46 47.15

100m: 1:22.60 44.34 200m: 2:55.49 46.47 300m: 4:27.31 45.95 400m: 5:58.62 44.16

5. Málnáši Filip 07 PK Nové Zámky 6:00.36 204 + 28.46
50m: 40.09 40.09 150m: 2:11.74 46.35 250m: 3:42.67 44.86 350m: 5:13.96 44.97

100m: 1:25.39 45.30 200m: 2:57.81 46.07 300m: 4:28.99 46.32 400m: 6:00.36 46.40

6. Cséry Patrik 07 PK Nové Zámky 6:24.79 167 + 52.89
50m: 38.26 38.26 150m: 2:16.63 50.58 250m: 3:57.93 50.86 350m: 5:39.92 50.72

100m: 1:26.05 47.79 200m: 3:07.07 50.44 300m: 4:49.20 51.27 400m: 6:24.79 44.87

7. Stanček Mário 07 Kúpele Piešťany 6:39.43 150 + 1:07.53
50m: 40.95 40.95 150m: 2:23.31 51.51 250m: 4:08.96 52.60 350m: 5:52.95 52.74

100m: 1:31.80 50.85 200m: 3:16.36 53.05 300m: 5:00.21 51.25 400m: 6:39.43 46.48

8. Zachar Oliver 07 PK Nové Zámky 6:40.03 149 + 1:08.13
50m: 42.38 42.38 150m: 2:25.89 52.72 250m: 4:08.45 51.92 350m: 5:51.91 52.53

100m: 1:33.17 50.79 200m: 3:16.53 50.64 300m: 4:59.38 50.93 400m: 6:40.03 48.12

9. Husár Miloš 07 DST Štúrovo 6:48.61 140 + 1:16.71
50m: 49.23 49.23 150m: 2:25.71 52.38 250m: 4:11.73 53.20 350m: 5:58.23 53.32

100m: 1:33.33 44.10 200m: 3:18.53 52.82 300m: 5:04.91 53.18 400m: 6:48.61 50.38
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Jesenné M-ZSO - dlhé trate
Nové Zámky, 30.9.2017

disciplína 3, žiaci, 400m voľný spôsob, 10 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

10. Jelenek Matej 07 Kúpele Piešťany 7:11.87 118 + 1:39.97
50m: 44.82 44.82 150m: 2:35.00 56.06 250m: 4:25.89 55.07 350m: 6:18.91 56.84

100m: 1:38.94 54.12 200m: 3:30.82 55.82 300m: 5:22.07 56.18 400m: 7:11.87 52.96

9 roč.

1. Szász Ármin 08 DST Štúrovo 6:01.86 201
50m: 38.84 38.84 150m: 2:09.28 46.32 250m: 3:44.89 48.33 350m: 5:19.03 46.25

100m: 1:22.96 44.12 200m: 2:56.56 47.28 300m: 4:32.78 47.89 400m: 6:01.86 42.83

2. Šprlák-Zmora Marko 08 Kúpele Piešťany 6:15.69 180 + 13.83
50m: 40.57 40.57 150m: 2:15.61 48.23 250m: 3:52.78 48.90 350m: 5:30.92 49.20

100m: 1:27.38 46.81 200m: 3:03.88 48.27 300m: 4:41.72 48.94 400m: 6:15.69 44.77

3. Németh Gabriel 08 DST Štúrovo 6:39.99 149 + 38.13
50m: 43.10 43.10 150m: 2:26.77 51.69 250m: 4:09.83 51.77 350m: 5:52.71 52.19

100m: 1:35.08 51.98 200m: 3:18.06 51.29 300m: 5:00.52 50.69 400m: 6:39.99 47.28

4. Čačík Rastislav 08 Kúpele Piešťany 7:07.69 122 + 1:05.83
50m: 46.97 46.97 150m: 2:37.30 54.36 250m: 4:28.09 54.22 350m: 6:16.49 53.87

100m: 1:42.94 55.97 200m: 3:33.87 56.57 300m: 5:22.62 54.53 400m: 7:07.69 51.20

disciplína 4 žiačky, 400m voľný spôsob 9 - 10 roč.
30.09.2017 - 12:34 Výsledky
bodovanie: FINA 2016

por. Roč. čas RT b o d y

10 roč.

1. Szászová Miriama 07 Delta klub Komárno 5:04.68 456
50m: 32.94 32.94 150m: 1:49.32 39.27 250m: 3:07.80 38.67 350m: 4:26.36 39.27

100m: 1:10.05 37.11 200m: 2:29.13 39.81 300m: 3:47.09 39.29 400m: 5:04.68 38.32

2. Lacková Natália 07 Aquasport Levice 5:56.08 285 + 51.40
50m: 39.06 39.06 150m: 2:08.93 45.62 250m: 3:40.42 44.37 350m: 5:13.74 46.12

100m: 1:23.31 44.25 200m: 2:56.05 47.12 300m: 4:27.62 47.20 400m: 5:56.08 42.34

3. Gutyanová Nina 07 Aquasport Levice 6:04.61 266 + 59.93
50m: 40.20 40.20 150m: 2:12.40 46.41 250m: 3:45.25 46.65 350m: 5:19.85 46.55

100m: 1:25.99 45.79 200m: 2:58.60 46.20 300m: 4:33.30 48.05 400m: 6:04.61 44.76

4. Radosavljevič Nina 07 Piešťanský PK 6:13.51 247 + 1:08.83
50m: 41.43 41.43 150m: 2:18.60 49.04 250m: 3:55.48 47.38 350m: 5:30.56 47.27

100m: 1:29.56 48.13 200m: 3:08.10 49.50 300m: 4:43.29 47.81 400m: 6:13.51 42.95

5. Ertlová Natália 07 Kúpele Piešťany 6:17.83 239 + 1:13.15
50m: 41.90 41.90 150m: 2:16.18 47.87 250m: 3:53.75 49.01 350m: 5:32.83 49.68

100m: 1:28.31 46.41 200m: 3:04.74 48.56 300m: 4:43.15 49.40 400m: 6:17.83 45.00

6. Lopatková Katarína 07 Kúpele Piešťany 6:20.25 234 + 1:15.57
50m: 40.65 40.65 150m: 2:18.72 49.72 250m: 3:57.18 48.53 350m: 5:33.53 47.81

100m: 1:29.00 48.35 200m: 3:08.65 49.93 300m: 4:45.72 48.54 400m: 6:20.25 46.72

7. Čačíková Kornélia 07 Kúpele Piešťany 6:25.30 225 + 1:20.62
50m: 38.99 38.99 150m: 2:15.70 48.95 250m: 3:58.18 51.83 350m: 5:39.10 51.33

100m: 1:26.75 47.76 200m: 3:06.35 50.65 300m: 4:47.77 49.59 400m: 6:25.30 46.20

8. Cengelová Adela 07 Matador Púchov 6:44.64 194 + 1:39.96
50m: 46.03 46.03 150m: 2:29.68 52.14 250m: 4:15.34 53.33 350m: 5:59.55 52.68

100m: 1:37.54 51.51 200m: 3:22.01 52.33 300m: 5:06.87 51.53 400m: 6:44.64 45.09

9. Tvrdoňová Michaela 07 PK Nové Zámky 6:45.22 193 + 1:40.54
50m: 44.02 44.02 150m: 2:25.82 52.31 250m: 4:09.65 52.25 350m: 5:55.60 53.37

100m: 1:33.51 49.49 200m: 3:17.40 51.58 300m: 5:02.23 52.58 400m: 6:45.22 49.62
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Jesenné M-ZSO - dlhé trate
Nové Zámky, 30.9.2017

disciplína 4, žiačky, 400m voľný spôsob, 10 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

10. Holíková Patrícia 07 Kúpele Piešťany 6:45.39 193 + 1:40.71
50m: 42.51 42.51 150m: 2:24.65 51.35 250m: 4:08.92 53.08 350m: 5:55.08 53.09

100m: 1:33.30 50.79 200m: 3:15.84 51.19 300m: 5:01.99 53.07 400m: 6:45.39 50.31

11. Studená Daniela 07 Piešťanský PK 6:49.99 187 + 1:45.31
50m: 45.85 45.85 150m: 2:32.95 53.70 250m: 4:18.71 52.62 350m: 6:03.63 51.72

100m: 1:39.25 53.40 200m: 3:26.09 53.14 300m: 5:11.91 53.20 400m: 6:49.99 46.36

12. Ciesarová Simona 07 Matador Púchov 6:50.15 186 + 1:45.47
50m: 45.97 45.97 150m: 2:29.50 52.71 250m: 4:17.47 54.42 350m: 6:04.50 53.75

100m: 1:36.79 50.82 200m: 3:23.05 53.55 300m: 5:10.75 53.28 400m: 6:50.15 45.65

13. Drahovská Eliška 07 Piešťanský PK 6:53.75 182 + 1:49.07
50m: 47.14 47.14 150m: 2:33.78 53.43 250m: 4:19.44 52.80 350m: 6:05.86 52.60

100m: 1:40.35 53.21 200m: 3:26.64 52.86 300m: 5:13.26 53.82 400m: 6:53.75 47.89

14. Cisárová Diana 07 Kúpele Piešťany 6:59.72 174 + 1:55.04
50m: 44.26 44.26 150m: 2:30.83 54.06 250m: 4:19.42 55.05 350m: 6:17.67 1:04.42

100m: 1:36.77 52.51 200m: 3:24.37 53.54 300m: 5:13.25 53.83 400m: 6:59.72 42.05

15. Talajková Sofia 07 Kúpele Piešťany 7:03.61 169 + 1:58.93
50m: 42.96 42.96 150m: 2:30.77 55.29 250m: 4:20.95 54.17 350m: 6:09.95 54.65

100m: 1:35.48 52.52 200m: 3:26.78 56.01 300m: 5:15.30 54.35 400m: 7:03.61 53.66

16. Miháliková Emma 07 Kúpele Piešťany 7:04.70 168 + 2:00.02
50m: 47.25 47.25 150m: 2:37.84 54.62 250m: 4:27.89 55.58 350m: 6:15.08 54.94

100m: 1:43.22 55.97 200m: 3:32.31 54.47 300m: 5:20.14 52.25 400m: 7:04.70 49.62

17. Schedlingová Viktória 07 Kúpele Piešťany 7:47.75 126 + 2:43.07
50m: 46.58 46.58 150m: 2:46.25 1:01.90 250m: 4:51.04 1:02.65 350m: 6:53.09 59.82

100m: 1:44.35 57.77 200m: 3:48.39 1:02.14 300m: 5:53.27 1:02.23 400m: 7:47.75 54.66

9 roč.

1. Tomašková Mária 08 PK ŠG Nitra 6:41.06 199
50m: 40.62 40.62 150m: 2:21.28 50.56 250m: 4:04.58 51.90 350m: 5:50.88 53.29

100m: 1:30.72 50.10 200m: 3:12.68 51.40 300m: 4:57.59 53.01 400m: 6:41.06 50.18

2. Menyhártová Kristína 08 DST Štúrovo 7:01.97 171 + 20.91
50m: 43.36 43.36 150m: 2:28.48 53.15 250m: 4:19.96 56.22 350m: 6:09.45 54.58

100m: 1:35.33 51.97 200m: 3:23.74 55.26 300m: 5:14.87 54.91 400m: 7:01.97 52.52
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Jesenné M-ZSO - dlhé trate
Nové Zámky, 30.9.2017

2 - 30. september 2017 30.09.2017 - 15:00

disciplína 5 muži, 1500m voľný spôsob 13 roč. a st.
30.09.2017 - 15:00 Výsledky
bodovanie: FINA 2016

por. Roč. čas RT b o d y

19 roč. a st.

1. Dragúň Marián 90 Delta klub Komárno 17:12.83 553
50m: 30.55 30.55 450m: 5:08.15 34.74 850m: 9:45.65 34.82 1250m: 14:21.28 34.33

100m: 1:04.53 33.98 500m: 5:42.81 34.66 900m: 10:20.03 34.38 1300m: 14:55.46 34.18
150m: 1:39.00 34.47 550m: 6:17.37 34.56 950m: 10:54.63 34.60 1350m: 15:30.00 34.54
200m: 2:13.77 34.77 600m: 6:52.07 34.70 1000m: 11:29.23 34.60 1400m: 16:04.50 34.50
250m: 2:48.47 34.70 650m: 7:27.07 35.00 1050m: 12:03.57 34.34 1450m: 16:39.43 34.93
300m: 3:23.53 35.06 700m: 8:01.13 34.06 1100m: 12:37.99 34.42 1500m: 17:12.83 33.40
350m: 3:58.45 34.92 750m: 8:36.02 34.89 1150m: 13:12.38 34.39
400m: 4:33.41 34.96 800m: 9:10.83 34.81 1200m: 13:46.95 34.57

15 - 18 roč.

1. Pavuk Marek 99 Aquasport Levice 16:37.14 615
50m: 28.99 28.99 450m: 4:51.07 33.38 850m: 9:19.85 33.58 1250m: 13:49.24 33.76

100m: 1:00.46 31.47 500m: 5:24.83 33.76 900m: 9:53.56 33.71 1300m: 14:23.22 33.98
150m: 1:32.99 32.53 550m: 5:58.51 33.68 950m: 10:26.95 33.39 1350m: 14:57.00 33.78
200m: 2:05.66 32.67 600m: 6:32.21 33.70 1000m: 11:00.65 33.70 1400m: 15:30.85 33.85
250m: 2:38.45 32.79 650m: 7:05.77 33.56 1050m: 11:34.15 33.50 1450m: 16:04.48 33.63
300m: 3:11.49 33.04 700m: 7:39.21 33.44 1100m: 12:08.16 34.01 1500m: 16:37.14 32.66
350m: 3:44.70 33.21 750m: 8:12.71 33.50 1150m: 12:41.77 33.61
400m: 4:17.69 32.99 800m: 8:46.27 33.56 1200m: 13:15.48 33.71

2. Peciar Tomáš 02 Delfín Nitra 16:46.40 598 + 9.26
50m: 30.86 30.86 450m: 5:00.00 34.18 850m: 9:33.75 34.07 1250m: 14:03.83 32.88

100m: 1:03.72 32.86 500m: 5:34.28 34.28 900m: 10:08.12 34.37 1300m: 14:37.25 33.42
150m: 1:38.08 34.36 550m: 6:08.47 34.19 950m: 10:42.41 34.29 1350m: 15:10.50 33.25
200m: 2:12.29 34.21 600m: 6:42.56 34.09 1000m: 11:16.45 34.04 1400m: 15:43.52 33.02
250m: 2:44.43 32.14 650m: 7:16.82 34.26 1050m: 11:50.18 33.73 1450m: 16:16.37 32.85
300m: 3:18.01 33.58 700m: 7:51.02 34.20 1100m: 12:23.76 33.58 1500m: 16:46.40 30.03
350m: 3:51.60 33.59 750m: 8:25.40 34.38 1150m: 12:57.25 33.49
400m: 4:25.82 34.22 800m: 8:59.68 34.28 1200m: 13:30.95 33.70

3. Kušík Alex 02 Delta klub Komárno 16:48.11 595 + 10.97
50m: 29.65 29.65 450m: 4:57.14 33.35 850m: 9:28.14 34.03 1250m: 14:01.69 33.87

100m: 1:02.35 32.70 500m: 5:30.44 33.30 900m: 10:02.22 34.08 1300m: 14:36.18 34.49
150m: 1:35.97 33.62 550m: 6:04.13 33.69 950m: 10:36.09 33.87 1350m: 15:09.97 33.79
200m: 2:09.56 33.59 600m: 6:37.93 33.80 1000m: 11:10.35 34.26 1400m: 15:43.60 33.63
250m: 2:43.08 33.52 650m: 7:12.24 34.31 1050m: 11:44.89 34.54 1450m: 16:16.47 32.87
300m: 3:16.54 33.46 700m: 7:46.16 33.92 1100m: 12:19.31 34.42 1500m: 16:48.11 31.64
350m: 3:49.96 33.42 750m: 8:20.22 34.06 1150m: 12:53.38 34.07
400m: 4:23.79 33.83 800m: 8:54.11 33.89 1200m: 13:27.82 34.44

4. Habrda Boris 02 PK Nové Zámky 17:30.18 526 + 53.04
50m: 30.25 30.25 450m: 5:04.94 34.81 850m: 9:48.02 35.54 1250m: 14:31.65 36.08

100m: 1:03.35 33.10 500m: 5:40.07 35.13 900m: 10:23.85 35.83 1300m: 15:07.40 35.75
150m: 1:37.11 33.76 550m: 6:15.08 35.01 950m: 10:59.33 35.48 1350m: 15:43.72 36.32
200m: 2:11.57 34.46 600m: 6:50.27 35.19 1000m: 11:34.15 34.82 1400m: 16:19.86 36.14
250m: 2:45.79 34.22 650m: 7:25.94 35.67 1050m: 12:08.76 34.61 1450m: 16:56.34 36.48
300m: 3:20.37 34.58 700m: 8:01.50 35.56 1100m: 12:44.12 35.36 1500m: 17:30.18 33.84
350m: 3:54.86 34.49 750m: 8:36.97 35.47 1150m: 13:19.86 35.74
400m: 4:30.13 35.27 800m: 9:12.48 35.51 1200m: 13:55.57 35.71
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Jesenné M-ZSO - dlhé trate
Nové Zámky, 30.9.2017

disciplína 5, žiaci, 1500m voľný spôsob, 15 - 18 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

5. Soldán Juraj 02 Piešťanský PK 18:07.30 474 + 1:30.16
50m: 33.66 33.66 450m: 5:23.04 36.61 850m: 10:15.65 36.81 1250m: 15:08.39 36.39

100m: 1:08.86 35.20 500m: 5:59.20 36.16 900m: 10:53.62 37.97 1300m: 15:44.57 36.18
150m: 1:44.60 35.74 550m: 6:35.31 36.11 950m: 11:30.27 36.65 1350m: 16:20.69 36.12
200m: 2:21.11 36.51 600m: 7:12.18 36.87 1000m: 12:07.79 37.52 1400m: 16:57.20 36.51
250m: 2:56.68 35.57 650m: 7:49.06 36.88 1050m: 12:44.74 36.95 1450m: 17:32.73 35.53
300m: 3:33.60 36.92 700m: 8:25.79 36.73 1100m: 13:20.43 35.69 1500m: 18:07.30 34.57
350m: 4:10.30 36.70 750m: 9:02.05 36.26 1150m: 13:56.13 35.70
400m: 4:46.43 36.13 800m: 9:38.84 36.79 1200m: 14:32.00 35.87

6. Rosa David 01 PK Nové Zámky 18:49.20 423 + 2:12.06
50m: 31.17 31.17 450m: 5:32.20 37.20 850m: 10:35.82 37.94 1250m: 15:43.75 37.43

100m: 1:08.19 37.02 500m: 6:09.90 37.70 900m: 11:14.33 38.51 1300m: 16:21.90 38.15
150m: 1:45.90 37.71 550m: 6:48.62 38.72 950m: 11:51.78 37.45 1350m: 16:59.97 38.07
200m: 2:22.80 36.90 600m: 7:25.94 37.32 1000m: 12:30.84 39.06 1400m: 17:36.54 36.57
250m: 3:00.70 37.90 650m: 8:03.62 37.68 1050m: 13:09.35 38.51 1450m: 18:14.43 37.89
300m: 3:39.51 38.81 700m: 8:42.34 38.72 1100m: 13:49.05 39.70 1500m: 18:49.20 34.77
350m: 4:17.41 37.90 750m: 9:19.94 37.60 1150m: 14:27.46 38.41
400m: 4:55.00 37.59 800m: 9:57.88 37.94 1200m: 15:06.32 38.86

7. Obšivan Lukáš 00 Matador Púchov 18:54.20 418 + 2:17.06
50m: 33.30 33.30 450m: 5:36.71 38.46 850m: 10:43.92 37.69 1250m: 15:48.85 37.19

100m: 1:10.11 36.81 500m: 6:15.22 38.51 900m: 11:21.99 38.07 1300m: 16:26.36 37.51
150m: 1:48.11 38.00 550m: 6:53.74 38.52 950m: 12:00.46 38.47 1350m: 17:04.49 38.13
200m: 2:26.35 38.24 600m: 7:32.74 39.00 1000m: 12:38.74 38.28 1400m: 17:42.67 38.18
250m: 3:04.11 37.76 650m: 8:11.98 39.24 1050m: 13:17.05 38.31 1450m: 18:20.56 37.89
300m: 3:42.48 38.37 700m: 8:50.60 38.62 1100m: 13:55.16 38.11 1500m: 18:54.20 33.64
350m: 4:20.49 38.01 750m: 9:28.68 38.08 1150m: 14:33.39 38.23
400m: 4:58.25 37.76 800m: 10:06.23 37.55 1200m: 15:11.66 38.27

14 roč.

1. Jancík Samuel 03 Matador Púchov 18:54.53 417
50m: 33.03 33.03 450m: 5:38.74 38.46 850m: 10:43.99 37.62 1250m: 15:48.81 37.03

100m: 1:10.34 37.31 500m: 6:17.09 38.35 900m: 11:22.09 38.10 1300m: 16:26.78 37.97
150m: 1:48.67 38.33 550m: 6:55.64 38.55 950m: 12:00.71 38.62 1350m: 17:04.81 38.03
200m: 2:27.17 38.50 600m: 7:34.81 39.17 1000m: 12:39.03 38.32 1400m: 17:43.21 38.40
250m: 3:05.31 38.14 650m: 8:13.03 38.22 1050m: 13:17.09 38.06 1450m: 18:21.07 37.86
300m: 3:43.31 38.00 700m: 8:51.78 38.75 1100m: 13:55.46 38.37 1500m: 18:54.53 33.46
350m: 4:21.81 38.50 750m: 9:28.74 36.96 1150m: 14:33.42 37.96
400m: 5:00.28 38.47 800m: 10:06.37 37.63 1200m: 15:11.78 38.36

2. Štern Jakub 03 Trenčiansky PO 19:11.91 399 + 17.38
50m: 32.86 32.86 450m: 5:39.76 38.94 850m: 10:46.97 38.68 1250m: 15:59.47 39.30

100m: 1:09.97 37.11 500m: 6:18.54 38.78 900m: 11:25.41 38.44 1300m: 16:38.12 38.65
150m: 1:47.87 37.90 550m: 6:57.01 38.47 950m: 12:04.74 39.33 1350m: 17:16.78 38.66
200m: 2:26.69 38.82 600m: 7:34.97 37.96 1000m: 12:43.09 38.35 1400m: 17:55.78 39.00
250m: 3:05.24 38.55 650m: 8:13.75 38.78 1050m: 13:22.84 39.75 1450m: 18:34.36 38.58
300m: 3:43.41 38.17 700m: 8:52.66 38.91 1100m: 14:02.44 39.60 1500m: 19:11.91 37.55
350m: 4:22.27 38.86 750m: 9:30.00 37.34 1150m: 14:41.68 39.24
400m: 5:00.82 38.55 800m: 10:08.29 38.29 1200m: 15:20.17 38.49

3. Držík Matej 03 Piešťanský PK 19:45.62 365 + 51.09
50m: 32.39 32.39 450m: 5:44.19 39.12 850m: 11:03.09 40.17 1250m: 16:27.32 41.27

100m: 1:09.86 37.47 500m: 6:23.25 39.06 900m: 11:43.35 40.26 1300m: 17:07.33 40.01
150m: 1:48.65 38.79 550m: 7:02.47 39.22 950m: 12:23.84 40.49 1350m: 17:47.71 40.38
200m: 2:28.07 39.42 600m: 7:43.51 41.04 1000m: 13:04.37 40.53 1400m: 18:28.15 40.44
250m: 3:07.44 39.37 650m: 8:23.06 39.55 1050m: 13:44.73 40.36 1450m: 19:08.55 40.40
300m: 3:46.14 38.70 700m: 9:02.59 39.53 1100m: 14:25.06 40.33 1500m: 19:45.62 37.07
350m: 4:25.48 39.34 750m: 9:42.36 39.77 1150m: 15:05.55 40.49
400m: 5:05.07 39.59 800m: 10:22.92 40.56 1200m: 15:46.05 40.50
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Jesenné M-ZSO - dlhé trate
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disciplína 5, žiaci, 1500m voľný spôsob, 14 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

4. Francisci Adrian 03 PK Nové Zámky 19:54.33 358 + 59.80
50m: 33.96 33.96 450m: 5:47.73 39.42 850m: 11:13.36 40.75 1250m: 16:35.69 40.55

100m: 1:12.33 38.37 500m: 6:28.05 40.32 900m: 11:52.91 39.55 1300m: 17:15.42 39.73
150m: 1:51.54 39.21 550m: 7:08.54 40.49 950m: 12:33.48 40.57 1350m: 17:55.49 40.07
200m: 2:30.55 39.01 600m: 7:48.83 40.29 1000m: 13:13.74 40.26 1400m: 18:34.85 39.36
250m: 3:10.02 39.47 650m: 8:29.71 40.88 1050m: 13:54.71 40.97 1450m: 19:15.29 40.44
300m: 3:48.97 38.95 700m: 9:10.47 40.76 1100m: 14:33.80 39.09 1500m: 19:54.33 39.04
350m: 4:28.79 39.82 750m: 9:51.13 40.66 1150m: 15:14.33 40.53
400m: 5:08.31 39.52 800m: 10:32.61 41.48 1200m: 15:55.14 40.81

5. Matušík Martin 03 Matador Púchov 20:16.69 338 + 1:22.16
50m: 34.83 34.83 450m: 5:56.14 40.86 850m: 11:26.97 41.24 1250m: 16:56.43 41.29

100m: 1:14.39 39.56 500m: 6:37.49 41.35 900m: 12:07.76 40.79 1300m: 17:37.51 41.08
150m: 1:53.82 39.43 550m: 7:18.60 41.11 950m: 12:49.40 41.64 1350m: 18:18.09 40.58
200m: 2:34.20 40.38 600m: 7:59.94 41.34 1000m: 13:30.76 41.36 1400m: 18:58.51 40.42
250m: 3:14.43 40.23 650m: 8:41.62 41.68 1050m: 14:12.31 41.55 1450m: 19:37.97 39.46
300m: 3:54.85 40.42 700m: 9:22.85 41.23 1100m: 14:53.13 40.82 1500m: 20:16.69 38.72
350m: 4:35.32 40.47 750m: 10:03.97 41.12 1150m: 15:34.06 40.93
400m: 5:15.28 39.96 800m: 10:45.73 41.76 1200m: 16:15.14 41.08

13 roč.

1. Antalík Matej 04 PK Nové Zámky 18:03.35 479
50m: 31.17 31.17 450m: 5:18.95 36.35 850m: 10:08.35 35.58 1250m: 15:03.25 37.15

100m: 1:05.56 34.39 500m: 5:55.31 36.36 900m: 10:43.74 35.39 1300m: 15:39.70 36.45
150m: 1:40.85 35.29 550m: 6:31.10 35.79 950m: 11:20.85 37.11 1350m: 16:16.60 36.90
200m: 2:16.74 35.89 600m: 7:06.20 35.10 1000m: 11:58.10 37.25 1400m: 16:53.10 36.50
250m: 2:52.85 36.11 650m: 7:43.06 36.86 1050m: 12:36.03 37.93 1450m: 17:29.38 36.28
300m: 3:29.50 36.65 700m: 8:19.31 36.25 1100m: 13:12.85 36.82 1500m: 18:03.35 33.97
350m: 4:06.10 36.60 750m: 8:55.56 36.25 1150m: 13:48.95 36.10
400m: 4:42.60 36.50 800m: 9:32.77 37.21 1200m: 14:26.10 37.15

2. Kunic Lukáš 04 Piešťanský PK 19:35.14 375 + 1:31.79
50m: 34.70 34.70 450m: 5:48.34 39.09 850m: 11:03.20 39.49 1250m: 16:19.17 39.49

100m: 1:13.42 38.72 500m: 6:27.77 39.43 900m: 11:42.40 39.20 1300m: 16:59.12 39.95
150m: 1:52.21 38.79 550m: 7:07.32 39.55 950m: 12:22.52 40.12 1350m: 17:38.70 39.58
200m: 2:31.31 39.10 600m: 7:46.51 39.19 1000m: 13:01.92 39.40 1400m: 18:17.93 39.23
250m: 3:10.55 39.24 650m: 8:25.33 38.82 1050m: 13:41.27 39.35 1450m: 18:57.09 39.16
300m: 3:49.92 39.37 700m: 9:05.18 39.85 1100m: 14:20.77 39.50 1500m: 19:35.14 38.05
350m: 4:29.53 39.61 750m: 9:44.88 39.70 1150m: 15:00.05 39.28
400m: 5:09.25 39.72 800m: 10:23.71 38.83 1200m: 15:39.68 39.63

3. Sokol Juraj 04 Piešťanský PK 21:01.62 303 + 2:58.27
50m: 35.08 35.08 450m: 6:04.90 41.72 850m: 11:46.94 42.71 1250m: 17:30.09 42.85

100m: 1:15.70 40.62 500m: 6:47.59 42.69 900m: 12:29.51 42.57 1300m: 18:14.57 44.48
150m: 1:55.71 40.01 550m: 7:30.28 42.69 950m: 13:12.51 43.00 1350m: 18:57.17 42.60
200m: 2:36.45 40.74 600m: 8:12.60 42.32 1000m: 13:54.98 42.47 1400m: 19:39.46 42.29
250m: 3:17.52 41.07 650m: 8:55.87 43.27 1050m: 14:37.38 42.40 1450m: 20:22.34 42.88
300m: 3:59.45 41.93 700m: 9:39.27 43.40 1100m: 15:20.45 43.07 1500m: 21:01.62 39.28
350m: 4:40.86 41.41 750m: 10:21.68 42.41 1150m: 16:03.68 43.23
400m: 5:23.18 42.32 800m: 11:04.23 42.55 1200m: 16:47.24 43.56

disciplína 6 ženy, 1500m voľný spôsob 13 roč. a st.
30.09.2017 - 16:01 Výsledky
bodovanie: FINA 2016

por. Roč. čas RT b o d y

14 roč.
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disciplína 6, žiačky, 1500m voľný spôsob, 14 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

1. Kupčová Sabína 03 Aquasport Levice 18:18.76 586
50m: 31.09 31.09 450m: 5:24.97 37.13 850m: 10:21.28 36.92 1250m: 15:16.09 36.97

100m: 1:06.71 35.62 500m: 6:02.08 37.11 900m: 10:57.99 36.71 1300m: 15:53.19 37.10
150m: 1:43.01 36.30 550m: 6:39.45 37.37 950m: 11:34.33 36.34 1350m: 16:30.16 36.97
200m: 2:19.01 36.00 600m: 7:16.42 36.97 1000m: 12:10.85 36.52 1400m: 17:07.15 36.99
250m: 2:56.61 37.60 650m: 7:53.26 36.84 1050m: 12:47.73 36.88 1450m: 17:44.30 37.15
300m: 3:33.48 36.87 700m: 8:30.05 36.79 1100m: 13:24.82 37.09 1500m: 18:18.76 34.46
350m: 4:10.43 36.95 750m: 9:07.15 37.10 1150m: 14:02.25 37.43
400m: 4:47.84 37.41 800m: 9:44.36 37.21 1200m: 14:39.12 36.87

2. Držíková Lucia 03 Piešťanský PK 19:57.81 452 + 1:39.05
50m: 35.29 35.29 450m: 5:53.52 40.49 850m: 11:14.16 40.10 1250m: 16:38.64 41.10

100m: 1:13.75 38.46 500m: 6:33.72 40.20 900m: 11:54.70 40.54 1300m: 17:19.32 40.68
150m: 1:53.37 39.62 550m: 7:14.50 40.78 950m: 12:35.43 40.73 1350m: 17:59.68 40.36
200m: 2:33.46 40.09 600m: 7:54.02 39.52 1000m: 13:16.09 40.66 1400m: 18:39.53 39.85
250m: 3:13.25 39.79 650m: 8:33.04 39.02 1050m: 13:56.65 40.56 1450m: 19:19.41 39.88
300m: 3:53.42 40.17 700m: 9:13.28 40.24 1100m: 14:37.12 40.47 1500m: 19:57.81 38.40
350m: 4:33.75 40.33 750m: 9:53.91 40.63 1150m: 15:17.37 40.25
400m: 5:13.03 39.28 800m: 10:34.06 40.15 1200m: 15:57.54 40.17

3. Felixová Ema 03 PK Nové Zámky 20:38.18 409 + 2:19.42
50m: 36.00 36.00 450m: 6:12.00 42.04 850m: 11:42.17 42.16 1250m: 17:18.34 42.31

100m: 1:17.71 41.71 500m: 6:53.50 41.50 900m: 12:23.20 41.03 1300m: 17:59.79 41.45
150m: 1:59.97 42.26 550m: 7:33.84 40.34 950m: 13:06.04 42.84 1350m: 18:41.22 41.43
200m: 2:42.91 42.94 600m: 8:15.08 41.24 1000m: 13:48.24 42.20 1400m: 19:22.12 40.90
250m: 3:23.97 41.06 650m: 8:55.82 40.74 1050m: 14:29.86 41.62 1450m: 20:01.51 39.39
300m: 4:06.19 42.22 700m: 9:37.35 41.53 1100m: 15:11.92 42.06 1500m: 20:38.18 36.67
350m: 4:48.16 41.97 750m: 10:18.54 41.19 1150m: 15:54.17 42.25
400m: 5:29.96 41.80 800m: 11:00.01 41.47 1200m: 16:36.03 41.86

13 roč.

1. Kmošenová Lea 04 Matador Púchov 20:37.40 410
50m: 36.11 36.11 450m: 6:08.94 41.70 850m: 11:44.10 42.43 1250m: 17:17.95 41.87

100m: 1:16.90 40.79 500m: 6:51.18 42.24 900m: 12:26.16 42.06 1300m: 17:59.14 41.19
150m: 1:58.60 41.70 550m: 7:33.07 41.89 950m: 13:08.58 42.42 1350m: 18:39.32 40.18
200m: 2:39.49 40.89 600m: 8:14.89 41.82 1000m: 13:56.70 48.12 1400m: 19:19.22 39.90
250m: 3:21.18 41.69 650m: 8:56.74 41.85 1050m: 14:32.54 35.84 1450m: 20:00.38 41.16
300m: 4:02.80 41.62 700m: 9:38.77 42.03 1100m: 15:13.62 41.08 1500m: 20:37.40 37.02
350m: 4:45.04 42.24 750m: 10:20.18 41.41 1150m: 15:55.11 41.49
400m: 5:27.24 42.20 800m: 11:01.67 41.49 1200m: 16:36.08 40.97


